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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

U N I V E R S I T E T I ”E Q R E M Ç A B E J”
G J I R O K A S T Ë R

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE
DEPARTAMENTI I BIOLOGJI KIMISE

DATAT E PROVIMEVE
PËR PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË

MASTER NË MËSUESI PËR ARSIMIN E MESËM TË ULËT
NË BIOLOGJI-KIMI

PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021
SEZONI i VJESHTES plani i vjeter

VITI -II-

Nr. Disiplinat mesimore Data Ora Salla Komisioni
Forma e

Kontrollit

1. Teknika e perpunimit dhe

konservimit te matrealit biologjik.
07.09.2021

1200 302
L.Hasani&G.Paspali

Me Shkrim

2. Plotesime ne kimi te pergjitheshme

dhe inorganike

09.09.2021 1200 302
E.Hysaj.& S.Malo

Me Shkrim

3. Plotesime ne kimi organike 14.09.2021 1200 302 E.Hysaj.&A.Como Me Shkrim

4. Problema dhe ushtrime ne biologji 17.09.2021 1200 302 L.Hasani&G.Paspali Me Shkrim

5. Edukim Mjedisor 20.09.2021 1200 302 S.Oruci&G.Paspali Me Shkrim

6. Edukim shendetesor 21.09.2021 1200 302 G.Paspali S.Oruci Me Shkrim

7. Lende me zgjedhje 22.09.2021 1200 302 S.Malo& S.Oruci Me Shkrim

8. Shprehi gjuhesore 23.09.2021 1200 302 H.Miçoni E.Kokalari Me Shkrim

9 Praktike afat shkurter 24.09.2021 120 302 A.Como& E.Hysaj Me Shkrim

10 Praktike afat gjate 25.09.2021 120 302 S.Malo& E.Hysaj Me Shkrim

11 Provim perfundimtar 30.09.2021 12 302 komisioni Me Gojë

PËRGJEGJËS I NJËSISË BAZË MIRATOI
DEKAN

Prof.Asoc.Dr.Sadik Malo

Prof.Dr. Gëzim Sala



R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

U N I V E R S I T E T I ”E Q R E M Ç A B E J”
G J I R O K A S T Ë R

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE
DEPARTAMENTI I BIOLOGJI KIMISE

DATAT E PROVIMEVE
PËR PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË

MASTER NË MËSUESI PËR ARSIMIN E MESËM TË ULËT
NË BIOLOGJI-KIMI

PËR VITIN AKADEMIK 2021-2021
SEZONI I VJESHTES plani i i ri

VITI -I-

Nr. Disiplinat mesimore Data Ora Salla Komisioni
Forma e

Kontrollit

1. Metodologjia e mësimdhënies 06.09.2021 1200 301 M. Hido & M. Carka Me Shkrim

2 Planifikim e zhvillim kurikule 08.09.2021 1200 301 M. Carka& M. Hido Me Shkrim

3. Zhvillimi i te nxenit dhe mendimi

kritik

10.09.2021 1200 301
Zh.Cingo& I. Bozgo

Me Shkrim

4 Kerkimi ne edukim 06.09.2021 1200 301 L.Mamani& M.

Carka

Me Shkrim

5. Metodat e mesimdhenies te lendeve

kimi

13.09.2021
1200 301

A.Çomo&E.Hysaj
Me Shkrim

6 Metodat e mesimdhenies te lendeve

biologji

15.09.2021
1200 301

E.Hysaj.& S.Malo
Me Shkrim

7 Plotesime ne biologji 20.09.2021 1200 301 S.Malo& A. Qendro Me Shkrim

8 Kimi mjedisi 23.09.2021 1200 301 M.Terpo&A.Como Me Shkrim

MIRATOHET
Pergjegjes i njesise Baze

Prof.Dr.GEZIM SALA
Prof.Asoc.Dr.Sadik Malo DEKAN
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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

U N I V E R S I T E T I ”E Q R E M Ç A B E J”
G J I R O K A S T Ë R

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE
DEPARTAMENTI I SHKENCAVE BIOLOGJIKE MJEDISORE DHE USHQIMIT

DATAT E PROVIMEVE
PËR PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË

MASTER NË MËSUESI PËR ARSIMIN E MESËM TË ULËT
NË BIOLOGJI-KIMI

PËR VITIN AKADEMIK 2021-2022
SEZONI i VJESHTES

VITI -II-

Nr. Disiplinat mesimore Data Ora Salla Komisioni
Forma e

Kontrollit

1. Teknika e perpunimit dhe

konservimit te matrealit biologjik.
07.09.2022

1200 302
L.Hasani&G.Paspali

Me Shkrim

2. Plotesime ne kimi te pergjitheshme

dhe inorganike

09.09.2022 1200 302
E.Hysaj.& S.Malo

Me Shkrim

3. Ushtrime ne kimi organike 12.09.2022 1200 302 E.Hysaj.&A.Como Me Shkrim

4. Problema dhe ushtrime ne biologji 14.09.2022 1200 302 L.Hasani&G.Paspali Me Shkrim

5. Edukim Mjedisor 16.09.2022 1200 302 S.Oruci&G.Paspali Me Shkrim

6. Edukim shendetesor 19.09.2022 1200 302 G.Paspali S.Oruci Me Shkrim

7. Lende me zgjedhje 20.09.2022 1200 302 S.Malo& S.Oruci Me Shkrim

8. Shprehi gjuhesore 21.09.2022 1200 302 H.Miçoni E.Kokalari Me Shkrim

9 Praktike mesimore profesionale 23.09.2022 120 302 A.Como& E.Hysaj Me Shkrim

10 Provim perfundimtar 26.09.2022 12 302 komisioni Me Gojë

PËRGJEGJËS I NJËSISË BAZË MIRATOI
DEKAN

Prof.Asoc.Dr.Sadik Malo

Prof.Dr. Gëzim Sala



R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

U N I V E R S I T E T I ”E Q R E M Ç A B E J”
G J I R O K A S T Ë R

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE
DEPARTAMENTI I BIOLOGJI KIMISE

DATAT E PROVIMEVE
PËR PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË

MASTER NË MËSUESI PËR ARSIMIN E MESËM TË ULËT
NË BIOLOGJI-KIMI

PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021
SEZONI I VJESHTES plani i vjeter

VITI -I-

Nr. Disiplinat mesimore Data Ora Salla Komisioni
Forma e

Kontrollit

1. Metodologjia e mësimdhënies 06.09.2021 1200 301 M. Hido & M. Carka Me Shkrim

2 Planifikim e zhvillim kurikule 08.09.2021 1200 301 M. Carka& M. Hido Me Shkrim

3. Zhvillimi i te nxenit dhe mendimi

kritik

10.09.2021 1200 301
Zh.Cingo& I. Bozgo

Me Shkrim

4 Kerkimi ne edukim 06.09.2021 1200 301 L.Mamani& M.

Carka

Me Shkrim

5. Metodat e mesimdhenies te lendeve

kimi

13.09.2021
1200 301

A.Çomo&E.Hysaj
Me Shkrim

6 Metodat e mesimdhenies te lendeve

biologji

15.09.2021
1200 301

E.Hysaj.& S.Malo
Me Shkrim

7 Plotesime ne biologji

Plotesime ne fiziologj vegjetative
Njohuri plotesuese per natyren

20.09.2021

1200
301

S.Malo& A. Qendro
Me Shkrim

8 Kimi mjedisi

Kimi e tokes
Kimi e uerave

23.09.2021

1200
301

M.Terpo&A.Como
Me Shkrim

MIRATOHET
Pergjegjes i njesise Baze

Prof.Dr.GEZIM SALA

Prof.Asoc.Dr.Sadik Malo



R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

U N I V E R S I T E T I ”E Q R E M Ç A B E J”
G J I R O K A S T Ë R

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE
DEPARTAMENTI I II SHKENCAVE BIOLOGJIKE MJEDISORE DHE USHQIMIT

DATAT E PROVIMEVE
PËR PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË DYTË

MASTER NË MËSUESI PËR ARSIMIN E MESËM TË ULËT
NË BIOLOGJI-KIMI

PËR VITIN AKADEMIK 2021-2022
SEZONI I VJESHTES

VITI -I-

Nr. Disiplinat mesimore Data Ora Salla Komisioni
Forma e

Kontrollit

1. Plotesime ne biologji 07.09.2022 1200 301 S.Malo& A. Qendro Me Shkrim

2 Kimi mjedisi 09.09.2022 1200 301 M.Terpo&A.Como Me Shkrim

3. Zhvillimi i te nxenit dhe mendimi

kritik

12.09.2022 1200 301
Zh.Cingo& M. Carka

Me Shkrim

4 Kerkimi ne edukim 14.09.2022 1200 301 L.Mamani& M. Carka Me Shkrim

5. Metodat e mesimdhenies te lendeve

kimi

19.09.2022
1200 301

E.Hysaj& A.Çomo
Me Shkrim

6 Metodat e mesimdhenies te lendeve

biologji

21.09.2022
1200 301

A.Çomo &E.Hysaj
Me Shkrim

7 Metodologjia e mësimdhënies 23.09.2022 1200 301 M. Carka& L.Mamani Me Shkrim

8 Planifikim e zhvillim kurikule 26.09.2022 1200 301 M. Carka& Zh.Cingo Me Shkrim

MIRATOHET
Pergjegjes i njesise Baze

Prof.Dr.GEZIM SALA
Prof.Asoc.Dr.Sadik Malo DEKAN


